様式第１号（第4条、第6条関係）

名古屋港管理組合船員宿泊料補助金交付申請書 兼 実績報告書
令和　　年　　月　　日
名古屋港管理組合管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　―
住所
氏名
TEL

名古屋港管理組合船員宿泊料補助金の交付を受けたいので次のとおり申請し、事務事業の実績報告をします。

	宿泊日
	泊数（A）
	人数（B）
	補助金申請額（A×B×700円）

	（例）令和6年  4  月　1  日から
	　 3  泊
	　3  人
	　　	　　　 　￥6300円

	令和　　　年 　　月  　　日から
	     泊
	     人
	　　 \    　　　　     円

添付書類　　 船員手帳・船員保険証　の写し

（以下の該当する項目にチェック）
□　法令及び名古屋港管理組合が定める要綱を遵守します。
□　本申請書兼報告書の提出並びに補助金の請求及び受理に関する一切の事項を指定宿泊施設の事業者に委任します。
□　補助金対象者は①②となることを了解しました。
①　船員（船員手帳又は船員保険証の提示及び写しの提出ができる方）
②　①の家族（船員保険証の提示及び写しの提出ができる方）
· 記載個人情報について指定宿泊施設及び名古屋港管理組合が取り扱うことに同意します。

（本書提出にあたっての注意事項）
・本書面の名古屋港管理組合（指定宿泊施設の事業者経由の提出を含む。）での受理をもって、本補助金の交付決定通知がされたものと取り扱います。
・補助金の交付の決定の内容又は法令若しくはこれに基づく管理者の処分に違反したときは、補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消す場合があります。